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                                               Администрация

Хрущевского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области


ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 7

от  «05» февраля 2019 г.   





с.Хрущевка
О внесении изменений в постановление администрации Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 12.12.2018 г. №93 «Об утверждении муниципальной программы  «Оснащение современными энергосберегающими лампами уличного освещения сельских населенных пунктов Хрущевского МО Самойловского муниципального района Саратовской области  на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области администрация Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 12.12.2018 г. №93 «Об утверждении муниципальной программы  «Оснащение современными энергосберегающими лампами уличного освещения сельских населенных пунктов Хрущевского МО Самойловского муниципального района Саратовской области на 2018 год» следующие изменения:

1) Пункт 3 «Перечень энергоэффективных проектов, предлагаемых к финансированию из местного бюджета на 2019 год по Хрущевскому муниципальному образованию Самойловского муниципального района Саратовской области», пункт 4 «Ресурсное обеспечение Программы»пункт 5 «Мероприятия по реализации Программы» приложения к постановлению администрации Хрущевского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 12.12.2018 г. №93 «Об утверждении муниципальной программы  «Оснащение современными энергосберегающими лампами уличного освещения сельских населенных пунктов Хрущевского МО Самойловского муниципального района Саратовской области  на  2019 год»: изложить  в редакции к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление «05» февраля 2019 г. обнародовать в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за      

собой.

Глава Хрущевского
муниципального образования
    Н.В. Баранов

Приложение  к постановлению 

Администрации Хрущевского муниципального образования

от «05» февраля 2019 г. № 7
Пункт 3 «Перечень энергоэффективных проектов, предлагаемых к финансированию из местного бюджета на 2019 год по Хрущевскому муниципальному образованию Самойловского муниципального района Саратовской области»,
	№ п/п
	Наименование 

организации
	Наименование энергоэффективного

проекта, мероприятия
	Краткое

описание

энергоэффективного проекта, мероприятия

(аннотация)
	Год  исполнения
	Капитальные вложения, руб.

	
	
	
	
	
	общие
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	Из средств областного бюджета
	Из средств местного бюджета (собст.

средств)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Администрация Хрущевского МО Самойловского муниципального района Саратовской области
	Оснащение современными энергосберегающими лампами уличного освещения

 с. Хрущевка 

ул.Комсомольская

ул. Молодежная

ул.  Советская

ул. Новая

ул.Заречная

п. Кириков

ул. Кириковская

Самойловского муниципального района Саратовской области

	
	
	
	1.Измерение сопротивления растекания тока заземлителя, проверка наличия цепи между заземлителями и заземляемыми элементами. Замер полного сопротивления цепи «фаза-нуль». Измерения сопротивления изоляции мегомметром кабельных линий напряжением до 

1 го кВ. предназначенных  для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммуникационным аппаратам и электро потребителям уличного освещения.

Итого


	2019 год
	20000

20000
	
	20000

20000

	
	
	
	Установка уличного освещения  

Итого
	2019 год
	160000

160000
	
	160000

160000

	
	
	
	ИТОГО
	
	180000
	
	180000

	2
	Администрация Хрущевского МО Самойловского муниципального района Саратовской области
	Оснащение современными энергосберегающими лампами уличного освещения

с. Голицыно

ул. Восточная

ул. Советская

Самойловского муниципального района Саратовской области
п. Садовый
ул. Центральная

ул. Рабочая

ул. Новая

ул. Мирная

ул. Садовая

ул. Ветеранов

ул. Школьная

ул. Молодежная

ул. Интернациональная
	1.Измерение сопротивления растекания тока заземлителя, проверка наличия цепи между заземлителями и заземляемыми элементами. Замер полного сопротивления цепи «фаза-нуль». Измерения сопротивления изоляции мегомметром кабельных линий напряжением до 

1 го кВ. предназначенных  для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммуникационным аппаратам и электро потребителям уличного освещения.

Итого
	2019 год
	20000

20000
	
	20000

20000

	
	
	
	Установка уличного освещения  

Итого
	2019 год
	40000
40000
	
	40000
40000

	
	
	
	ИТОГО
	
	60000
	
	60000

	
	ВСЕГО
	
	
	
	240000
	
	240000


4. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование мероприятий осуществляется из местного бюджета: средства местного бюджета-240000 рублей.

Общий объем финансирования составляет 240000 рублей.

5. Мероприятия по реализации Программы

	№п/п
	Наименование

мероприятий
	Дата
	Сумма (руб.)

	1.
	Измерение сопротивления растекания тока заземлителя, проверка наличия цепи между заземлителями и заземляемыми элементами. Замер полного сопротивления цепи «фаза-нуль». Измерения сопротивления изоляции мегомметром кабельных линий напряжением до 1 го кВ. предназначенных  для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммуникационным аппаратам и электро потребителям уличного освещения

с. Хрущевка 
ул.Комсомольская

ул. Молодежная

ул.  Советская

ул. Новая

ул.Заречная

п. Кириков

ул. Кириковская

Самойловского муниципального района Саратовской области 

с. Голицыно

ул. Восточная

ул. Советская

п. Садовый

ул. Центральная

ул. Рабочая

ул. Новая

ул. Мирная

ул. Садовая

ул. Ветеранов

ул. Школьная

ул. Молодежная

ул. Интернациональная
Самойловского муниципального района Саратовской области
ИТОГО
	2019 г.
2019 г.


	20000

20000

40000

	2.
	Установка уличного освещения  
с. Хрущевка 

ул.Комсомольская

ул. Молодежная

ул.  Советская

ул. Новая

ул.Заречная

п. Кириков

ул. Кириковская

Самойловского муниципального района Саратовской области 

с. Голицыно

ул. Восточная

ул. Советская

Самойловского муниципального района Саратовской области
ИТОГО
	2019г.

2019 г.
	160000

40000

200000

	3.
	ВСЕГО:
	
	240000
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